

ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 7 lutego 2023 r.

WIF-RZPO.272.00002.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu art. 284 ust 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) wyjaśnia się treść SWZ oraz przedłuża termin składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego w Pyskowicach przy ul. Wojska Polskiego 10

Pytanie 1

Zakres robót obejmuje wymianę stolarki okiennej oraz drzwiowej, brak robót związanych z uzupełnieniem tynków, wykonaniem gładzi oraz malowaniem pomieszczeń w których będzie wymieniana stolarka. Proszę o informację czy ten zakres robót jest objęty zamówieniem ?

Odpowiedź

Zgodnie z punktem **2.6. Projektu technicznego będącego załącznikiem do postępowania (Wymiana okien i drzwi)** planowany zakres prac obejmuje:

- zdemontowanie istniejących okien i drzwi pierwotnych
- montaż okien/drzwi projektowanych
- zamontowanie parapetów zewnętrznych aluminiowych powlekanych. Parapety powinny wystawać poza lico ściany po ociepleniu co najmniej 40 mm
- wykończenie ościeży wewnętrznych (w miejscach odsłoniętych po usunięciu istniejących okien) tynkiem cementowo-wapiennym zatartym na gładko
- parapety wewnętrzne wykonane z lastryko przewidziano do zachowania. Parapety w oknach przewidzianych do całkowitego zamurowania należy usunąć. Parapety w oknach ulegających zmniejszeniu należy dociąć na wymiar nowych okien. We wszystkich parapetach lastrykowych należy zastosować nakładki PCV
- **otynkowanie zamurowania, wykonanie gładzi gipsowej i pomalowanie ścian wewnątrz, w rejonie otworu, w kolorze istniejącym (strona 3-4) – tak zakres jest objęty zamówieniem.**

Pytanie 2

W przedmiarach robót brak wymiany podokienników wewnętrznych wymienionych w dokumentacji projektowej - nakładki na parapety, proszę o informację czy ten zakres robót jest objęty zamówieniem?

Odpowiedź

W przedmiarze robót, stanowiącym element pomocniczy brak pozycji związanej z zastosowaniem nakładek na parapety wewnętrzne, lecz taka informacja została zawarta w Projekcie technicznym w punkcie 2.6 i taki zakres należy przyjąć do wyceny.

Zmianie ulegają zapisy:

Rozdziału 17 pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie:

1.Oferty (wraz z wymaganymi załącznikami) należy złożyć za pośrednictwem Platformy do dnia **15.02.2023r.** do godz. 10:00. Inny sposób złożenia oferty jest niedopuszczalny.

3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **15.02.2023r.** o godz. 10:10. Otwarcie ofert jest niejawne.

Rozdziału 15 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

1. Termin związania ofertą upływa w dniu **16.03.2023r.**

WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtowicz

STAROSTA GLIWICKI
Włodzimierz Gwiżdż

Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

WIF-RZPO.KW.....2023

Kopia: WIF-RZPOa/a